
CÂr'LL&1A MUNICIPAL DE ITAPEVI 
- Estado de São Paulo - 

PORTARIA N°020/16 

JULIO CESAR PORTELA, Presidente da Câmara 
Municipal de Itapevi, usando de suas atribuições legais, em cumprimento 
a Legislação em Vigor, em especial a Resolução 003/14 e alterações e 
Lei 2.250/14 e alterações, RESOLVE: 

Art. 1 °  NOMEAR os servidores Sandra Nascimento, Claudia Aparecida 
Lopes de Novaes, Rafael Augusto Sasaki Neves, Romualdo de Campos, 
Cléber Colaço dos Santos e Anulino Pedro Batista Neto, sob a 
presidência do primeiro, para constituírem a Comissão de Fiscalização e 
Recebimento de Materiais e Serviços em consonância com a Lei 
8.666/93, artigo 51. 

Art. 2° CONCEDER Gratificação de 4VB1 em seus vencimentos pela 
função de membros permanentes que compõem essa comissão, em 
atendimento ao Anexo IV da Legislação supra. 

Art. 3° REVOGAR as portarias 033 de 08 de janeiro de 2015 e 118 de 
11 de junho de 2015. 

Art. 4°  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 08 de 
janeiro de 2016. 

PORTELA  
r 	ente 

Publica14a(yia Superintedncia das Coordenadorias da 
Câmara Municipal e t,ápeii, aos 08 dio mês de janeiro de 2016. 

IUÇRDO MNTIZABAL 
Superiniç'ndente dLs Coordenadorias 

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova hapeii - itapevi - SP - CEP.: 06694-090 
Fone: (11) 4141-44 72 - www.camaraitapevi.sp.gov.br  


